ارائه جزئیاتی
المپیک ۲۰۲۴ پاریس نیز گفت: در حال حاضر،
آینده نداریم و در برای اعلام کردن ما چیزی

درباره این موضوع اطلاع رسانی خواهد شد.
به گزارش اکیپ، دلیل جست وجوها تحقیق
درخصوص سود غیرقانونی دریافت مورد در

انعقاد قراردادهای المپیک بوده است.
بازی های المپیک از ۲۶ جولای تا ۱۱ آگوست
۲۰۲۴ )مرداد تا شهریور ۱۴۰۳( در پاریس برگزار

می شود.

تایید پیشنهاد ساپینتو به بازیکن استقلال
یامگا در آستانه جدایی!

لیست در می شد بینی پیش که همانطور
تیم در حضور از بعد ساپینتو ریکاردو خرید
آپوئل قبرس نام بازیکنان استقلال از جمله کوین
یامگا قرار دارد و این بازیکن خارجی در آستانه

جدایی از استقلال است.